ttt. 3 Host.

Anto. de Butrio super ij.par.ij.Decretal.

Host. & Abb. Idem si agatur ut puniatur, q̄a non detulit prius, de quibus C. eo. tit. qm̄. & 2. q. 6. decreto. Fm lo. An. ¶ Venio ad uer. quicquid aut. ¶ No. q̄ subrogatū loco alterius, p̄ omnia assūnit nām eius, in cuius locum subrogatur; vñ pñt illa opponi q̄ subrogatum, quæ poterat ante q̄ illud, in cuius locum subrogatur. ¶ Quero quid poterit opponi q̄ istum terminum. Dic, quod illa poterunt opponi: quæ poterant q̄ cationem: ut si est absens peremptorie vocatus, qui non potuit uenire iusta de causa impeditus, aut detentus, p̄ allegare impedimentum, ita qđ non reuocatur, quod q̄ eum est factum. S.ti. prox. cum Bertoldus. f. de iudi. l. i. prætor. 3. q. 5. quisquis. sic appellans noi potuit appellationem suam prosequi intra annum, uel terminum statutum, auditur uolens probare impedimentum, ut non sit deserta appellatio, & retractetur id, qđ q̄ eum est gestum. S.e. cum sit Romana. & c. ex rōne. C. de tempo. app. l. f. ¶ Venio ad uer. si quis. ¶ Not. non licere nec appellanti, nec appellato terminum preuenire: & si preueniat carēt impremitratis, nec ex hoc euadūt poenas otmacæ. ¶ No. q̄ constitutio dar formam futuris. ¶ Et not. quod sufficit, qđ constitutio dans formam liti, litem reperiat de futuro, hoc occasionat ab obligatione de p̄terito. de quo. c. 2. & ul. Fm Host. ¶ Opp. q̄ litera superfluat, ibi: in litibus, sive iudicijs exercendis. So. Dic, q̄ habet locum in litibus, ibi: appellationibus ex judicialibus. j. de uer. obli. forus. Fm Pe. & Abb. & iudicis, id est appellationibus judicialibus: & loquitur de iudicijs exercendis in suorum. ¶ Quero qua erit poena contumacie, quam non euadit. Dicit Frede. sua conclu. 157. quod erit poena condemnationis expensarum: & etiam erit poena, q̄a poterit in curia in absentia pcedi, ac si cōtumax esset: sed p̄ hoc nō erit deserta appellatio: q̄a sufficit, qđ intra terminum hois se p̄fentauerit, & licet plus fecerit, q̄a impremeratur, nō tollit se paratum minus, q̄a se p̄ntauit & sufficit, qđ se intra terminum p̄ntauit: ut in c. ex insinuatione. vñ postea lapsu hominis non deseritur appellatio, cum sit ad inchoandum, & non ad psequendum, Fm eum. Sed nunquid si fiat mentio p̄ appellantem de termino hominis, ualeat impremitrati, ut possit appellans compellere appellatum ad prosequendum ante lapsum tpiis juris ppe finem: tener Fred. qđ nō, suo confil. 48. nam terminus hominis operatur solum quo ad appellantem, ut non se p̄ntans intra terminum non possit prosequi, & deseratur appellatio. de app. cum sit Romana, sed non operatur, qđ cogat appellatus prosequi prop̄ finem termini iuris. ¶ Opp. q̄ possit q̄s prænire terminum statutum appellonis. 2. q. 6. appellatori. So. Cōtrariū loquitur de termino iuris statuto ad finienjū: hic loquitur de termino hominis statuto ad inchoandum. Primus p̄t p̄ueniri, dummodo nimium non præcurrat. ¶ Quero, in quo est surreptio. Dic, si tacuit, qđ est statutus terminus ab hoīe vel a iudice. Declaro, quia ex hoc impremitrando racet tale, quo expresso non habuisset literas: quia non debuisset cā tractata, r̄ ex curiam: ex quo est delatum. ¶ Quærat gl. an terminus, quo non p̄t literas impremitrare pp̄ statutonem termini ad prosequendum, currat in anno appellationis. Dicit gl. qđ non vir: q̄a non est in mora: q̄a et si uellet pcedere, non posset, ut hic dicit, ut non valenti agere, &c. C. de sen. excom. l. i. in fi. idem Pet. j. eo. ut debitus. & Gul. in Spec. de app. qualiter uer. scd. dēt. lo. An. dicit, qđ currat, cū loco illius succedat. S. eo. cū sit. i. rū. arg. de uoto. magne. S. cum igitur. uñ lapsu termino hominis nō poterit ut legali, imo rata manet finia: ut ibi. & S.e. uer. qđ si forsitan. Fm Hosti. alias sequeret, quod omne tps, in quo pendet dilatio data à iudice appellationis, non currat in anno. C. de dila. l. siue. Item Fm id eset in potestate appellantis, qñ inciperet sibi currere annus appellonis, Fm Hos. Quis damnabitur in expensis. Dicit gloss. quod iudex, cui sit commissio. j. eo. ut debitus.